ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19

  " 25   " декабря  2019

Об утверждении   «Плана мероприятий
по  содействию развитию малого бизнеса
на территории муниципального образования  Пороховые»

       Руководствуясь действующим законодательством об  организации местного самоуправления в Российской Федерации, в Санкт-Петербурге, Федеральным законом  от 24 июля 2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом муниципального образования муниципальный округ Пороховые,  в целях реализации вопроса местного значения по  «Содействию развитию малого бизнеса на территории муниципального образования» Местная Администрация

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить План мероприятий по содействию развитию  малого бизнеса  на территории муниципального образования муниципальный округ Пороховые на 2020-2021 г. в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы Местной Администрации ВМО МО Пороховые П.Т. Степанова.

	Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета,-
глава Местной Администрации

В.А. Литвинов

Приложение
к постановлению
Местной Администрации
МО МО Пороховые
  от «25 » декабря 2019 года № 19

План
мероприятий по содействию развитию малого бизнеса  на территории муниципального образования муниципальный округ Пороховые
на 2020-2021 гг.

	 №
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	[bookmark: _GoBack]Планируемые предельные объемы финансирования (тысяч рублей)
	Ответственный исполнитель

	1.
	Размещение актуальной информации по вопросам ведения предпринимательской деятельности, мерах по поддержке субъектов малого предпринимательства и органах, оказывающих содействие при осуществлении предпринимательской деятельности в газете «Округ Пороховые» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (мопороховые.рф).
	Весь период
	ВПТФ
	Пресс-секретарь МО МО Пороховые

	2.
	Предоставление органам государственной власти, оказывающим содействие развитию малого бизнеса на территории Санкт-Петербурга, возможности размещения информационных материалов в газете «Округ Пороховые» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Весь период
	ВПТФ
	Пресс-секретарь МО МО Пороховые

	3.
	Размещение муниципального заказа среди субъектов малого предпринимательства
	Весь период
	Без финансирования
	Руководитель отдела планирования и муниципального заказа МА МО МО Пороховые